

**Nazwa projektu:**

Budowa boiska wielofunkcyjnego

**Wnioskodawca:**

Projekt stanowi połączeniu wniosków złożonych przez: Teresę Michalik i Jerzego Michalika

**Projekt dla dzielnicy:**

Rogoźna

**Lokalizacja projektu:**

Centrum Dzielnicy Rogoźna. Działka nr 431/34 – obok hali sportowej i placu zabaw dla dzieci.

**Opis projektu (pisownia oryginalna):**

Rogoźna to bardzo prężnie rozwijająca się dzielnica Żor. W zaskakująco szybkim tempie powstają osiedla domków jednorodzinnych co przyczynia się do szybkiego wzrostu ilości mieszkańców naszej dzielnicy. Głównie osiedlają się tu młodzi ludzie – rodziny z małymi dziećmi. Wszyscy mieszkańcy – dzieci, młodzież i starsi potrzebują miejsca, aby móc aktywnie spędzać wolny czas, dbając o własne zdrowie i poprawiać tężyznę fizyczną.

Boisko wielofunkcyjne umożliwi uprawianie ulubionej dyscypliny sportowej. Myślę, że każdy z mieszkańców skorzysta z tego projektu, nie tylko dzieci i młodzież. Warto inwestować w zdrowie i poprawę kondycji fizycznej mieszkańców Dzielnicy Rogoźna.

W ramach projektu powstanie boisko wielofunkcyjne o wymiarach 15 x 30 metrów lub większe – w miarę możliwości, na którym można będzie zagrać w siatkówkę i koszykówkę, z możliwością gry w tenisa ziemnego.

Do wniosku załączamy oświadczenie Rady Dzielnicy Rogoźna, która w przypadku zwycięstwa zgłoszonego przez nas projektu w Żorskim Budżecie Obywatelskim 2020 zobowiązuje się przeznaczyć na ten cel dodatkowo własne środki finansowe, w wysokości 178 500 zł.

**Szacunkowy koszt projektu:**

100 000,00 zł

**Załącznik:**



## **RADA DZIELNICY ROGOŻNA**

### **JEDNOSTKA POMOCNICZA GMINY ŻORY**

Przewodniczący Zarządu Dzielniczy Michał Michalik 44-240 Żory ul. Chopina 5 tel. 783 574 918  
Przewodniczący Rady Dzielniczy Mirosław Garus 44-240 Żory ul. Karłowicza 18 tel. 502 440 056

Żory, dnia 20.08.2019 r.

### **OŚWIADCZENIE**

Zarząd Dzielniczy Rogoźna zobowiązuje się Uchwałą Zarządu Dzielniczy Rogoźna NR 6/2019 przeznaczyć środki w wysokości 178 500.00 zł (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych) przeznaczone na inwestycje w Dzielniczy Rogoźna na zadanie wybudowania boiska wielofunkcyjnego na terenie rekreacyjnym przy sali widowiskowo-sportowej w Rogoźnej.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
DZIELNICZY ROGOŻNA  
Michał Michalik

# Załącznik do projektu pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego" w Dzielnicy Rogoźna

 - obrys miejsca na ortofotomapie proponowanego na boisko

